
 

 

Kartal Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

7/2014. (XI.01.) KT. Rendelete 

 

a helyi képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről. 

 

 

Kartal Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 35. § (1), kapott 

felhatalmazás alapján a képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, 

költségtérítéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A települési képviselőt a képviselő-testületi ülésen végzett munkájáért 69.600,- 

Ft/hó tiszteletdíj illeti meg. 

 

2. § 

 

/1/ A bizottságok tagjai bizottságonként 10.000,- Ft/hó tiszteletdíjban 

részesülnek. 

 

/2/ A bizottságok elnökei bizottságonként 20.000,- Ft/hó tiszteletdíjban 

részesülnek. 

 

 

 

3. § 

 

Az 1-3. §-okban megállapított tiszteletdíjat az ülést követően havonta – az 

üléseken vezetett jelenléti ív alapján – a Pénzügyi, Gazdasági Iroda fizeti ki. 
 

4. § 

 

A Polgármesteri Hivatal a helyi képviselők részére képviselői feladataik 

ellátásához szükséges technikai, adminisztrációs feltételeket biztosítják 

(sokszorosítás, gépírói kapacitás, postázás) 

 

 

 

 



 

 

5. § 

 

A helyi képviselők a képviselői tevékenységgel összefüggő, általuk előlegezett, 

számlával igazolt szükséges költségét meg kell téríteni. Ezen költségek 

kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 

6. § 

 

A költségek, tiszteletdíjak kifizetését, elszámolását a Pénzügyi Bizottság évente 

ellenőrzi. 

 

8. § 

 

/1/ Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. 

október 27-től kell alkalmazni. 

 

 

 

 

Kartal, 2014. október 27. 

 

 

 

 

 

 

 Balogh Zoltánné  Némethné Dr. Keresztes Katalin 

  Jegyző Polgármester 

 

 

 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2014. november 1-jén. 

 

 

Kartal, 2014. november 1-jén. 

 

 

 

         Balogh Zoltánné 

          jegyző 


